ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  11.11.2022 №  35
О внесении изменений в решение Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.10.2015 № 19 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с положениями Федерального закона 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Дополнить подпункт 9,10 пункта 37 раздела III Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.10.2015 № 19, после слова «гражданство» слово «(подданство)».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области http://калинино55.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета поселения                                                   Е.П. Смыслов

Глава сельского поселения                                                            Е.М. Погорелова